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P R O T O K Ó Ł  

Z  p o s i e d z e n i a  P o w i a t o w e j  R a d y  D z i a ł a l n o ś c i  P o ż y t k u  P u b l i c z n e g o   

I I I  k a d e n c j i  

 

Dnia 8 kwietnia 2025 roku w sali 315 Starostwa Powiatowego w Poznaniu przy ulicy Jackowskiego 18, 

odbyło się siódme posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji  

w Powiecie Poznańskim (zwanej dalej Radą), Spotkanie zostało poprowadzone przez 

Przewodniczącego Rady Pana Tomasza Skupio. 

 

 

Członkowie Rady, którzy wzięli udział w jej posiedzeniu: 

1. Członek Zarządu Powiatu w Poznaniu - Pani Elżbieta Nawrocka, 

2. Zastępca Dyrektora Wydziału Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu, 

Pełnomocnik Starosty ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi - Pan Tomasz Skupio, 

3. Radny powiatu poznańskiego - Pan Paweł Bocian, 

4. Radny powiatu poznańskiego - Pan Waldemar Demuth, 

5. Radna powiatu poznańskiego - Pani Magdalena Kosakowska, 

6. Radny powiatu poznańskiego - Pan Łukasz Szał, 

7. Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, Pełnomocnik Starosty ds. osób 

niepełnosprawnych - Pani Sylwia Dolna, 

8. Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego - Pan Bartosz Kurek, 

9. Przedstawiciel Stowarzyszenia Vena Pobiedziska - Pani Aleksandra Mazurek, 

10. Przedstawiciel Uniwersytetu Lubońskiego Trzeciego Wieku - Pani Irena Skrzypczak. 

 

Lista pracowników Wydziału Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu: 

1. Pani Natalia Siejek. 

 

Lista Członków Rady nieobecnych na posiedzeniu: 

1. Przedstawiciel LZS Piast Kobylnica - Pan Marek Lis, 

2. Przedstawiciel UKS Jedynka Kórnik - Pan Maciej Brylewski, 

3. Przedstawiciel Fundacji ORCHidea - Pan Marek Kubiak, 

4. Przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalni w Gminie Suchy Las - Pani Anna Ohirko, 
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5. Przedstawiciel Fundacji Centrum Motoryzacji Historycznej - Pan Zbigniew Kopras,  

6. Przedstawiciel UKS Błyskawica - Pani Lidia Konewka-Rzepczyńska. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Rady, pan Tomasz Skupio przywitał członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, a następnie poprowadził spotkanie. 

 

2. Stwierdzenie kworum 

W posiedzeniu uczestniczyło 10 z 16 członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego                      

III kadencji, co stanowiło kworum do przeprowadzenia obrad.  

/§ 6.2. Warunkiem przeprowadzenia obrad Rady jest obecność przynajmniej połowy jej uczestników./ 

 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia 

Przewodniczący Rady, pan Tomasz Skupio przedstawił zebranym porządek posiedzenia.  

 

4. Przygotowania do IX Dnia NGO w powiecie poznańskim – 27 maja 2025 

Przewodniczący Rady, pan Tomasz Skupio przedstawił wstępny program IX Dnia Organizacji 

Pozarządowych w Pałacu w Gułtowach. Omówione zostało miejsce, propozycje występu artystycznego 

oraz panelu szkoleniowego. Członkowie Rady wzięli czynny udział w omawianym temacie. 

 

 

5. Warsztaty sieciująco-edukacyjne dla NGO – 12 kwietnia 2025 

Pan Tomasz Skupio zaprosił Członków Rady do wzięcia udziału w warsztatach pn. „Okrągłe stoły”. 

Spotkanie odbędzie się 12 kwietnia br., w godz. 10.00-12.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w  Poznaniu. Organizatorem wydarzenia jest Centrum PISOP, a patronat honorowany nad nim objął 

starosta poznański Jan Grabkowski. Pan Tomasz Skupio jednocześnie wspomniał, że na wydarzenie 

obowiązują zapisy. Panele tematyczne, które będą się odbywać to: poznajmy się lepiej – integracja; 

Wielkopolska Społecznie – program rozwoju dla NGO; rola organizacji pozarządowych w rozwoju 

lokalnym; panel dyskusyjny – Dokąd zmierza III sektor? Oraz warsztaty: ABC tworzenia projektu oraz 

promocji projektów.  

 

6. Sprawy bieżące 

Omówienie propozycji tematu dla panelu, który będzie realizowany podczas IX Dnia Organizacji 

Pozarządowych. Pani Aleksandra Mazurek zaproponowała panel tematyczny dotyczący szkolenia 

z social mediów. Wiedza taka ma pomóc organizacjom pozarządowym w informowaniu mieszkańców 
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o wydarzeniach, imprezach, koncertach, warsztatach organizowanych przez nich. Pozostali 

członkowie, Pan Łukasz Szał i Paweł Bocian podkreślili jak ważna jest rola mediów społecznościowych 

w przekazywaniu informacji o wydarzeniach, spotkaniach czy imprezach, które będą lub były 

organizowane. Pani Elżbieta Nawrocka wspomniała o organizowanych przez siebie trzech panelach 

dyskusyjnych na temat „Człowiek, słowo, komunikacja”, gdzie nawiązały się ciekawe do wysłuchania 

dyskusje.  Pani Magdalena Kosakowska, pokreśliła, aby panel tematyczny podczas dnia NGO miał formę 

warsztatów, aby każdy mógł przećwiczyć zdobyte umiejętności. Obecni  na posiedzeniu członkowie 

Rady omówili wspólnie ten temat i ostatecznie mieli przemyśleć i zastanowić się nad wyborem 

panelisty oraz dokonać w tym celu zgłoszeń indywidualnych panu Tomaszowi Skupio. 

Przewodniczący, pan Tomasz Skupio przedstawił Radzie obecny stan otwartych konkursów ofert 

i zaznaczył, że zadania są w trakcie realizacji przez organizacje pozarządowe oraz, że wszystko 

przebiega zgodnie z harmonogramem. Następnie omówiony został stan naboru wniosków w roku 2025 

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

terenie powiatu poznańskiego. 

 

7. Wolne głosy i wnioski 

Pani Aleksandra Mazurek wraz z innymi członkami Rady omówiła temat zgłaszania się osób 

z organizacji pozarządowych do komisji konkursowych dotyczących otwartych konkursów ofert. 

Kolejna dyskusja wywiązała się pomiędzy obecnymi członkami na temat terminów realizacji zadań 

dofinansowanych w otwartych konkursach ofert, przyszłorocznych terminów ferii zimowych itp. 

Następnie pan Waldemar Demuth z panem Pawłem Bocianem omówili szeroko złożony problem 

korzystania z boisk typu Orlik. Do dyskusji włączyli się również pozostali członkowie Rady wskazując na 

różnego rodzaju możliwości rozwiązania wskazanych problemów. Przewodniczący zakończył dyskusję 

wskazując, że kontynuacja tematu odbędzie się na kolejnym posiedzeniu.  

 

8. Zamknięcie posiedzenia 

Prowadzący obrady stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął posiedzenie Komisji.  

 

Poznań, 14 kwietnia 2025 r. 
 
Protokolant: 
Natalia Siejek 
 
 
 


